GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

    CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE DIREITO – EDITAL Nº 03/2018.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para estágio na área de Direito, para preenchimento de vagas e
formação de cadastro de reserva, no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado do Acre, torna público a
classificação provisória do processo seletivo, conforme tabela abaixo.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

TOTAL CLASSIFI
CAÇÃO

Nº DE
ORDEM

099 Aline Chistina Lima Alves 30 41 71 1º 1

118 João Victor Ribeiro Moraes 27 43 70 2º 2

089 Juliana Silva Paz   26 43 69 3º 3

119 Carlos Henrique Braga de Moraes 30 35 65 4º 4

159 Auana Karen dos Santos Leite 27 37 64 5º 5

180 Tatiani Rodrigues Azevedo 22 41 63 6º 6

185 Mateus Calebe Simões de Souza 22 38 60 7º (1) 7

079 Izabele Melo Brilhante 23 37 60 7º (2) 8

037 Jailza Gomes Furtado Pinheiro
Teles

25 35 60 7º (3) 9

103 Lucas de Farias Chaves 22 37 59 8º (1)  10

007 Felipe Nogueira Dantas 27 32 59 8º (2) 11

090 Ismael Alves Maia 27 31 58 9º 12

127 Edimar dos Santos Passamani 21 36 57 10º (1) 13

076 Ana Raquel Macedo Leitão 24 33 57 10º (2) 14

120 Maria Adriane Castro de Oliveira 23 33 56 11º (1) 15

177 Isaque de Souza Sampaio 24 32 56 11º (2) 16

210 Lucas David Barbosa Santiago 26 30 56 11º (3) 17

211 Igor Lucas Lebre de Souza 21 34 55 12º (1) 18

058 Brennda Thallyta Mendes Queiróz 24 31 55 12º (2) 19

070 Matheus Rosa da Silva 29 26 55 12º (3) 20

084 Barbara Silveira Decarli 21 33 54 13º (1) 21

019 Mariana de Cássia Pamplona
Ribeiro Queiros

24 30 54 13º (2) 22

209 Rafaela Alves de Souza 26 28 54 13º (3) 23

213 Antonielque da Silva Lima 28 26 54 13º (4) 24

173 Thais Cristina Mota de Araújo 22 31 53 14º 25

100 Julyane Silva Yarzon 22 30 52 15º (1)

26

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

128 Gabriel Barbosa Cavalcante 22 30 52 15º (2)

27

171 Gabriel Machado Feitoza 23 29 52 15º (3)

28

102 Débora de Almeida Araújo 23 29 52 15º (4)

29

034 Darliane Barros de Souza 32 20 52 15º (5)

30

053 Luís Gustavo Sena da Silva 21 30 51 16º (1)

31

069 Danielly Malveira da Silva Mitoso 22 29 51 16º (2)

32

108 Anny Gabriely Florenço Soares 26 25 51 16º (3)

33

116 Alessandro da Silva 28 23 51 16º (4)

34

044 Giovanni Sarmento Figale 21 29 50

17º (1) 35

014 Hudson Jardim de Oliveira 21 29 50

17º (2) 36

157 Maria Carolina Silveira Oliveira 21 29 50

17º (3) 37

061 Maíra Vasconcelos da Silva 21 29 50 17º (4)

38

195 Dryelle Malta Diniz 23 27 50 17º (5)

39

004  Lucas D’avila Severo 24 26 50 17º (6)

40

133 José Kleber Freitas Pinheiro 25 25 50 17º (7)

41

139 Brenda Vasconcelos da Fonseca 26 24 50 17º (8)

42

212 Jaqueline Ane Brasil de Sousa 26 24 50 17º (9)

43

                                                                 Rio Branco, 23 de março de 2018.

          RODRIGO FERNANDES DAS NEVES

       Presidente da Comissão